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                                                                                           До

                                                                                           Одделение за урбанизам

Б А Р А Њ Е

За издавање на ИЗВОД од  Урбанистички план

Од ___________________________________________________________________                                                                

(име и презиме на физичко лице/назив на правно лице)
(адреса на физичко лице/седиште на правно лице, телефон)
(вид на градба)
на Градежна парцела (Катастарска парцела) ______________________________ КО __________________________ 
Што се наоѓа на ул.________________________ во ___________________________

Прилог:
Имотен лист (не постар од 6 месеци)

___________година                                                               Барател

                                                                                   ____________________

За поднесено Барање се уплаќа _________ денари на жиро сметка на Општина Илинден
          Трезорска сметка 100000000063095, депонент Народна банка на РМ,

          Уплатна сметка 840 130 03182, приходна шифра и програма 722 315 00
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